
ZARZĄDZENIE NR 456/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych aktywów obrotowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie rzeczowe aktywa obrotowe Urzędu Miasta Szczecin na rzecz 
jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła Podstawowa nr 51 przy ul. Jodłowej 21 w Szczecinie, 
wykazane z załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie rzeczowe aktywa obrotowe Urzędu Miasta Szczecin na rzecz 
jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła Podstawowa nr 74 przy ul. Seledynowej 
50 w Szczecinie, wykazane z załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie rzeczowe aktywa obrotowe Urzędu Miasta Szczecin na rzecz 
jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła Podstawowa nr 42 przy ul. Hożej 25 w Szczecinie, 
wykazane z załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie rzeczowe aktywa obrotowe Urzędu Miasta Szczecin na rzecz 
jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła Podstawowa nr 28 przy ul. Piasecznej 40 w Szczecinie, 
wykazane z załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie rzeczowe aktywa obrotowe Urzędu Miasta Szczecin na rzecz 
jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół Sportowych przy ul. Małopolskiej 
22 w Szczecinie, wykazane z załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Przekazanie rzeczowych aktywów obrotowych, o których mowa w § 1-5 niniejszego 
zarządzenia nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze zawierające wartość przekazanych 
aktywów obrotowych. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu, Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 72FADD35-0F25-42B5-B3F9-93085FD84BF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 456/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2019 r.

L.p. Nazwa rzeczowego aktywu obrotowego J.m. Ilość Uwagi
1. Tablica informacyjna o dofinansowaniu ze środków 

Ministerstwa Sportu i Turystyki
szt. 1

Id: 72FADD35-0F25-42B5-B3F9-93085FD84BF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 456/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2019 r.

L.p. Nazwa rzeczowego aktywu obrotowego J.m. Ilość Uwagi
1. Tablica informacyjna o dofinansowaniu ze 

środków Ministerstwa Sportu i Turystyki
szt. 1

2. Tablica informacyjna o dofinansowaniu ze 
środków budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego 

szt. 1

Id: 72FADD35-0F25-42B5-B3F9-93085FD84BF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 456/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2019 r.

L.p. Nazwa rzeczowego aktywu obrotowego J.m. Ilość Uwagi
1. Tablica informacyjna o dofinansowaniu ze środków 

Ministerstwa Sportu i Turystyki
szt. 1

Id: 72FADD35-0F25-42B5-B3F9-93085FD84BF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 456/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2019 r.

L.p. Nazwa rzeczowego aktywu obrotowego J.m. Ilość Uwagi
1. Tablica informacyjna o dofinansowaniu ze środków 

Ministerstwa Sportu i Turystyki
szt. 1

Id: 72FADD35-0F25-42B5-B3F9-93085FD84BF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 456/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2019 r.

L.p. Nazwa rzeczowego aktywu obrotowego J.m. Ilość Uwagi
1. Tablica informacyjna o dofinansowaniu ze środków 

Ministerstwa Sportu i Turystyki
szt. 1

Id: 72FADD35-0F25-42B5-B3F9-93085FD84BF9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-878583889

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  29 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 72FADD35-0F25-42B5-B3F9-93085FD84BF9. Podpisany Strona 2




